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Wniosek 

Wniosek dotyczy ulgi termomodernizacyjnej. 

Wnioskuje o rozszerzenie lub wykreślenie z ustawy Ordynacja Podatkowa zapisu dotyczących 
ulg w zabudowie jednorodzinnej, bliźniaczej nie przekraczających 2 lokali. 

Podatnicy którzy mieszkają w lokalach wielorodzinnych z odrębnymi księgami wieczystymi 
którzy nie mają możliwości podłączenia się do publicznej centrali ogrzewania, a jednocześnie 
nie mogą skorzystać z programów rządowych typu Czyste Powietrze z powodu przekroczenia 
dochodów, są opalane węglem a chcieliby zmienić ogrzewanie na mniej emisyjne ogrzewanie 
i podgrzewanie ciepłej wody nie mogą skorzystać z ulgi przeznaczonej na ten cel. 

Lokale mieszkalne które znajdują się, w tak zwanych małych wspólnotach mieszkaniowych, 
którzy pozostali sami sobie są ogrzewane w większości węglem, który jest wysokoemisyjny. 

Pomoc Państwa w ustawie Ordynacji Podatkowej nie uwzględniło wszystkich podatników, 
tylko nie wielką grupę społeczną, którzy chcieliby poprawić jakość powietrza w swoim 
otoczeniu i kraju. 

Jestem przed decyzją zmiany ogrzewania mojego mieszkania, z programu czyste powietrze nie 
mogę skorzystać z ulgi w podatku Pit z objaśnień ulgi termo modernizacyjnej również nie mogę 
skorzystać bo moje mieszkanie znajduję się w bloku 12 lokalowym i każdy lokal ma swoje 
odrębne ogrzewanie i podgrzewanie wody. 

Opieka Państwa Polskiego z mojego punktu widzenia jest w tym zakresie dalece 
niesprawiedliwa. 
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